капитала 3323 x x - x - -
уменьшение номинальной
стоимости акций 3324 - - - x - -
уменьшение количества акций 3325 - - - x - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 x x x x - -

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x
Величина капитала на 31 декабря
2022 г.3 3300 21 - - - 94 946 94 967

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 04fb3cf0-055a-4336-b444-785a70280097

ООО "ВАШ ДОМ", МАКАРОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ, ДИРЕКТОР
17.03.2023 07:15 (MSK), Сертификат 0100C06B0086AF628A4BB94996B3D89E05

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 13 ПО
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ, Хрипков Виктор Геннадьевич, Начальник
17.03.2023 07:25 (MSK), Сертификат 3D159B1F763A73A7EFD576CC6E3A86FB

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2020 г.1

Изменения капитала за 2021 г.2 На 31 декабря
2021 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных

факторов
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 95 845 4 107 - 99 952

3410 - - - -

3420 - - - -

3500 95 845 4 107 - 99 952
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 95 824 4 107 - 99 931

3411 - - - -

3421 - - - -

3501 95 824 4 107 - 99 931
другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 - - - -

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 04fb3cf0-055a-4336-b444-785a70280097

ООО "ВАШ ДОМ", МАКАРОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ, ДИРЕКТОР
17.03.2023 07:15 (MSK), Сертификат 0100C06B0086AF628A4BB94996B3D89E05

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 13 ПО
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ, Хрипков Виктор Геннадьевич, Начальник